QP 1-07 - Meute Akela

Verschollen im Dschungel

Vor langer Zeit beschloss ein beriihmter Forscher einen Film zu drehen tber einen noch unentdeckten
Dschungel. Sein Name war Don Tschowanni Norton. Also machte er sich mit seiner Kamera, dem Proviant und
einem Funkgerat auf den Weg in den tiefen Dschungel. Ab diesem Tag war er wie vom Erdboden verschluckt,
keiner konnte ihn per Funk erreichen. Nach 7 Jahren, 2 Monaten und 12 Tagen horte man das erste mal wieder
ein Zeichen von ihm: es waren Hilferufe!! Es wurden grosse Suchtruppen losgeschickt, doch niemand konnte ihn
finden. Nun versuchen wir es, Don Tschowanni Norton aus dem Dschungel zu retten. Wenn du uns bei diesem

Abenteuer helfen willst, dann komm an die folgenden Treffpunkte:

Datum

20.01

27.01

03.02

03.03

10.03

17.03

24.03

31.03

31.03

14.04

21.04

Zeit

15:00 - 17:00

14:30 - 16:30

20:00 - 22:00

13:00 - 19:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

13:00 - 15:00

Stand: 13.02.26

Ort
Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenholzli

Archewaldli
ehem. OVA Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Volg Aeugst

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Ferien ganzer Februar

Keine Ubung, Spanferkel

Heimputzete Leiter

Ferien bis 6.5.07



