

# QP 1-07 - Meute Akela

## Verschollen im Dschungel

Vor langer Zeit beschloss ein berühmter Forscher einen Film zu drehen über einen noch unentdeckten Dschungel. Sein Name war Don Tschowanni Norton. Also machte er sich mit seiner Kamera, dem Proviant und einem Funkgerät auf den Weg in den tiefen Dschungel. Ab diesem Tag war er wie vom Erdboden verschluckt, keiner konnte ihn per Funk erreichen. Nach 7 Jahren, 2 Monaten und 12 Tagen hörte man das erste mal wieder ein Zeichen von ihm: es waren Hilferufe!! Es wurden grosse Suchtruppen losgeschickt, doch niemand konnte ihn finden. Nun versuchen wir es, Don Tschowanni Norton aus dem Dschungel zu retten. Wenn du uns bei diesem Abenteuer helfen willst, dann komm an die folgenden Treffpunkte:

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
20.01	15:00 - 17:00	Volg Aeugst	-
27.01	14:30 - 16:30	Pfadiheim Schwandenholzli	-
03.02	-	-	Ferien ganzer Februar
03.03	20:00 - 22:00	Archewäldli	-
10.03	13:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	-
17.03	15:00 - 17:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
24.03	-	-	Keine Übung, Spanferkel
31.03	-	-	Heimputzete Leiter
31.03	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
14.04	13:00 - 15:00	Vitaparcours Affoltern	-
21.04	-	-	Ferien bis 6.5.07

Stand: 13.02.26